

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

เทศบาลนครนครสวรรค์

อำเภอเมืองฯ

จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 93,539,900 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (สำนักการช่าง)

งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	รวม	93,539,900	บาท
งบบุคลากร (หมวดเงินเดือน ค่าจ้างประจำและค่าจ้างชั่วคราว)	รวม	3,510,700	บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,083,000	บาท
- เงินเดือนพนักงานเทศบาลสามัญ	จำนวน	1,083,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือน			
ค่าจ้างประจำ	รวม	2,427,700	บาท
- ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	2,427,700	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำพร้อมเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำ			
งบดำเนินงาน	รวม	13,856,200	บาท
หมวดค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ	รวม	13,856,200	บาท
ค่าตอบแทน	รวม	156,200	บาท
- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	30,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าจ้างนอกเวลา ค่าอาหารทำการนอกเวลาให้กับพนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ที่ได้รับคำสั่งให้มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการหรือในวันหยุดราชการ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย			
- ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	84,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านของพนักงานเทศบาล ซึ่งมีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย			
- เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	42,200	บาท
สำหรับจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ของพนักงานเทศบาลและลูกจ้างประจำ ที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย			

<b>ค่าใช้สอย</b>	<b>รวม</b>	<b>1,700,000</b>	<b>บาท</b>
<b>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</b>	<b>รวม</b>	<b>1,700,000</b>	<b>บาท</b>
- ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	1,700,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ			
<b>ค่าวัสดุ</b>	<b>รวม</b>	<b>12,000,000</b>	<b>บาท</b>
- ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	1,300,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางนอก ยางใน น้ำมันเบรค แบตเตอรี่ เป็นต้น			
- ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	10,700,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง น้ำมันก๊าด น้ำมันจารบี แก๊สหุงต้ม ฯลฯ			
<b>งบลงทุน (หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)</b>	<b>รวม</b>	<b>76,173,000</b>	<b>บาท</b>
<b>ค่าครุภัณฑ์</b>	<b>รวม</b>	<b>19,381,000</b>	<b>บาท</b>
<b>ครุภัณฑ์สำนักงาน</b>	<b>รวม</b>	<b>585,000</b>	<b>บาท</b>
- ถังบรรจุสารคลอรีนน้ำ	จำนวน	200,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าถังบรรจุสารคลอรีนน้ำ (PE Chemicl Tank) ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร จำนวน 1 ถัง เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องตลาด โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)			
- ถังน้ำแบบไฟเบอร์กลาส	จำนวน	36,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าถังน้ำแบบไฟเบอร์กลาส (พลาสติกเสริมแรง) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 2,500 ลิตร มีคุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม ราคาไม่รวมขาตั้งและไม่รวมค่าติดตั้ง จำนวน 2 ถัง ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ของสำนักงานประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)			
- ชุดฉลากกันห้อง พร้อมติดตั้ง	จำนวน	35,000	บาท
สำหรับจ่ายเป็นค่าชุดฉลากกันห้องพร้อมติดตั้ง เพื่อติดตั้งภายในโรงปรับปรุงคุณภาพน้ำ ดันแม่น้ำเจ้าพระยา เทศบาลนครนครสวรรค์ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องถิ่น โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)			

- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง

จำนวน 170,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง มีระบบฟอกอากาศ จำนวน 2 เครื่อง เพื่อติดตั้งภายในอาคารสำนักงาน สำนักงานราชฯ ตั้งงบประมาณนอกบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องตลาด เนื่องจากสถานที่ที่มีพื้นที่ในการปฏิบัติงานขนาดใหญ่ โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง

จำนวน 56,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง เพื่อติดตั้งภายในอาคารสำนักงาน สำนักงานราชฯ ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง

จำนวน 88,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู รวมค่าติดตั้ง จำนวน 2 เครื่อง ได้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมและฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5 เพื่อติดตั้งภายในอาคารโรงปรับปรุงคุณภาพน้ำ ต้นแม่น้ำเจ้าพระยา เทศบาลนครนครสวรรค์ ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

#### **ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์**

รวม 75,000 บาท

- เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน พร้อมอุปกรณ์

จำนวน 50,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน เครื่องพิมพ์ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องถิ่น โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- เครื่องสำรองไฟฟ้า

จำนวน 25,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA จำนวน 8 เครื่อง เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องถิ่น โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว****รวม 195,000 บาท****- ผ้าปูที่นอนพร้อมติดตั้ง**

จำนวน 100,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าผ้าปูที่นอนพร้อมอุปกรณ์ รวมค่าติดตั้ง ติดตั้ง ณ อาคารโรงปรับปรุงคุณภาพน้ำ ต้นแม่น้ำเจ้าพระยา เทศบาลนครนครสวรรค์ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องถิ่น โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**- เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง**

จำนวน 95,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย เครื่องยนต์ขนาดไม่น้อยกว่า 1.5 แรงม้า ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 30 ซีซี พร้อมใบมีด จำนวน 10 เครื่อง ตั้งงบประมาณตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ****รวม 200,000 บาท****- กล้องโทรทัศน์วงจรปิดพร้อมอุปกรณ์**

จำนวน 200,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่ากล้องโทรทัศน์วงจรปิดพร้อมอุปกรณ์ รวมค่าติดตั้ง เพื่อติดตั้งภายในส่วนการโยธา เทศบาลนครนครสวรรค์ และภายในโรงปรับปรุงคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล เทศบาลนครนครสวรรค์ จำนวนแห่งละ 8 จุด เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องถิ่น โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่****รวม 24,000 บาท****- เครื่องฉายภาพ 3 มิติ**

จำนวน 24,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าเครื่องฉายภาพ 3 มิติ เป็นเครื่องฉายทอดสัญญาณจากภาพวัตถุ 3 มิติ อุปกรณ์สร้างสัญญาณภาพแบบ CCD หรือ CMOS ขนาดไม่ต่ำกว่า 1/3 นิ้ว ให้ความละเอียด (Resolution) ไม่ต่ำกว่า 850,000 Pixels สิ้นค้ามีการรับประกันคุณภาพ อะไหล่ และบริการเป็นเวลาอย่างน้อย 1 ปี จำนวน 1 เครื่อง ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง****รวม 12,857,000 บาท****- รถดูดล้างท่อระบายน้ำ ชนิด 6 ล้อ**

จำนวน 9,400,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่ารถดูดล้างท่อระบายน้ำ ชนิด 6 ล้อ ตัวรถบรรทุกเป็นเครื่องยนต์ดีเซลขนาดไม่น้อยกว่า 175 แรงม้า ถึงสี่ล้อโครกขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร เป็นทรงกระบอกโครงสร้างเดียวกันกับถังน้ำ มีเครื่องยนต์ช่วยชนิด 4 สูบขนาดไม่น้อยกว่า 55 แรงม้า จำนวน 1 คัน เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องตลาด โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- รถบรรทุก (ดีเซล) แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab) จำนวน 688,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ Cab เป็นกระบะสำเร็จรูป เป็นราคารวมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 คัน ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- รถบรรทุก (ดีเซล) แบบดับเบิลแค็บ จำนวน 787,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารถบรรทุก (ดีเซล) แบบดับเบิลแค็บ ขับเคลื่อน 2 ล้อ ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี เป็นกระบะสำเร็จรูป เป็นราคารวมเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 คัน เพื่อใช้ในงานควบคุมและตรวจสอบบำบัดน้ำเสีย ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา จำนวน 38,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารถจักรยานยนต์ ขนาดปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา มีคุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม จำนวน 1 คัน ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ จำนวน 44,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารถจักรยานยนต์ ขนาดปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ มีคุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม จำนวน 1 คัน ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

- รถยนต์กระเช้าขนาดเล็ก จำนวน 1,900,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารถยนต์กระเช้าขนาดเล็ก กระเช้าไฮดรอลิค ความสูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร จำนวน 1 คัน เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องตลาด โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

**ครุภัณฑ์การเกษตร** **รวม** **45,000** **บาท**

- สายดูดินเลน จำนวน 45,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าสายดูดินเลน ขนาด 4 นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า 25 ฟุต จำนวน 1 เส้น เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ แต่มีความจำเป็นต้องจัดหาตามราคาในท้องตลาด โดยจัดหาอย่างประหยัด (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

<b>ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์</b>	<b>รวม</b>	<b>5,400,000</b>	<b>บาท</b>
- ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	5,400,000	บาท

สำหรับจ่ายเป็นรายจ่ายเพื่อการซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ดังนี้

1. ค่าซ่อมใหญ่รถยนต์บรรทุกทุกเที่ยว (รถดีเซล เบอร์ 6) หมายเลขทะเบียน 82 - 3897 จำนวน 270,000 บาท
2. ค่าซ่อมใหญ่รถยนต์บรรทุกทุกเที่ยว (รถดีเซล เบอร์ 5) หมายเลขทะเบียน 82 -3898 จำนวน 370,000 บาท
3. ค่าซ่อมใหญ่รถดูดินเลน (เบอร์ 5) หมายเลขทะเบียน 81 -8855 จำนวน 300,000 บาท
4. ค่าซ่อมใหญ่รถดูดินเลน (เบอร์ 6) หมายเลขทะเบียน 81 -8856 จำนวน 300,000 บาท
5. ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ที่มีความจำเป็นต้องดำเนินการซ่อมแซม เช่น

เครื่องจักรกล ยานพาหนะ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง (ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดี)

<b>ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</b>	<b>รวม</b>	<b>56,792,000</b>	<b>บาท</b>
---------------------------------	------------	-------------------	------------

- ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำซอยอารามคาร์แมล จำนวน 1,520,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 190 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำ แยกถนนจักรวาล (ซอยน้ำเจริญ 5)

และถนนเชื่อมซอยข้างบุญสนอง จำนวน 3,100,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 439 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยมาตุลี 16 จำนวน 160,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20 เมตร พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนสาธารณะซอยแยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 117

ข้างเต็นท์รถผู้การแจ็ก จำนวน 2,610,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 6 เมตร ยาว 261 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนสาธารณะฝั่งเกาะยมจากแยกวัดคลองคางถึงบริเวณ

โรงประปาเกาะยม จำนวน 7,200,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.20 เมตร กว้าง 5.60 เมตร ยาว 635 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนชุมชนเขานกระเด็น ซอย 6

จำนวน 880,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 2.50 - 3.50 เมตร ยาว 209 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนสาธารณะแยกถนนพิทักษ์สันติราษฎร์

(ข้างบ้านนางชะเอม สิงหะ)

จำนวน 340,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร ยาว 41 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. แยกถนนหลังสนามกีฬาากลาง ซ้ำบ้านเลขที่ 99/4

จำนวน 880,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 329 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,316 ตารางเมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. แยกถนนจักรวาล ซ้ำบ้านเลขที่ 3 บริเวณชุมชนเจ้าแม่ศรีจันทร์

จำนวน 670,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 333 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 999 ตารางเมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ติดตั้งโคมไฟถนน LED ภายในอุทยานสวรรค์

จำนวน 3,790,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าชนิดโคมเดี่ยว ดวงโคมชนิด LED จำนวน 85 ชุด ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยบางเรารักกันจริง ซอย 8

จำนวน 570,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.50 - 4.50 เมตร ยาว 82 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยแยกจากซอยชุมชนสามัคคี 10

จำนวน 660,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร ยาว 98 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยข้างร้านทองบุญชูตรงข้ามบ้านเลขที่ 184/35

จำนวน 600,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร ยาว 84 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. ชุมชนสถานีรถไฟจากโรงเรียนนิวาดี - สุดเขตเทศบาล

จำนวน 1,480,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 370 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,220 ตารางวา ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยประทีปรุ่งเรือง ซ่งบ้านเลขที่ 133/31

ถึงบ้านเลขที่ 113/28

จำนวน 520,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 64 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ชุมชนวัดหลวงปู่ท้าว ซอยมาตุลี 20/3

จำนวน 575,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 118 เมตร พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำถนนโกสีย์เชื่อมถนนเจ้าสี่พระยา ซ่งร้าน ป.ปลา

จำนวน 420,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 66 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. ซอยแยกถนนอัมรินทร์วิถีซ่งบ้านเลขที่ 31/7

จำนวน 200,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 75 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนซอยแยกถนนอัมรินทร์วิถีซ่งบ้านเลขที่ 377/100

จำนวน 415,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝัวจรจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 2.80 เมตร ยาว 60 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)



- ก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยรวมใจพัฒนา 5 จำนวน 605,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 77 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ  
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยรวมใจพัฒนา 6 จำนวน 755,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 96 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ  
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ติดตั้งไฟถนนรอบเกาะญวน จำนวน 3,800,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าชนิดโคมเดี่ยว ดวงโคมชนิด LED จำนวน 90 ชุด ตามแบบแปลนรายละเอียดของ  
เทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ แยกถนนไกรลาสข้างสาธิตราชภัฏถึงถนนกำลังพล  
จำนวน 16,440,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างฝิวจราชจร ค.ส.ล. หน้า 0.20 เมตร กว้าง 7.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 1,008  
เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร และ 0.60 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล  
(ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- จัดหาที่ดินบริเวณก่อสร้างลานเจ้าแม่กวมอิมบริเวณอาคารสัญลักษณ์ต้นแม่น้ำเจ้าพระยา  
จำนวน 1,000,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่าจัดหาซื้อที่ดิน

- จ่ายค่าทดแทนการรื้อถอนอาคาร และการจัดกรรมสิทธิ์ ที่ดินตามแนวพื้นที่โครงการก่อสร้างระบบป้องกัน  
น้ำท่วมพื้นที่ชุมชนเทศบาลนครนครสวรรค์และชุมชนต่อเนื่อง จำนวน 1,000,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารื้อถอนอาคารและ/หรือจัดกรรมสิทธิ์ที่ดินตามแนวริมแม่น้ำปิง และเจ้าพระยาที่อยู่ตามแนวก่อสร้าง  
ระบบป้องกันน้ำท่วมตั้งแต่ซอยตรงข้ามถนนสาย ก ถึง สะพานป้อมหนึ่งและจากหน้าโรงเรียนอนุบาลถึงวัดเขื่อนแดง  
(ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างรางตัววี บริเวณซอยแยกถนนชุมชนเขานกระเด็น ซอย 3 ข้างบ้านเลขที่ 57/54  
จำนวน 59,000 บาท  
สำหรับจ่ายเป็นค่ารางตัววี กว้าง 0.30 เมตร ยาว 25.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตด้านข้างรางทั้ง 2 ด้าน ตามแบบ  
แปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำถนนโกลีเย่จากแยกถนนโกลีเย่ 33 ถึงแยกหลังธนาคารกรุงไทย

สาขาถนนสวรรค์วิถี จำนวน 5,500,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.20 เมตร กว้าง 9 เมตร ยาว 386 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนซอยแยกถนนโกลีเย่ข้างร้านผัดไทยหอม

จำนวน 293,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 49 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนซอยแยกถนนโกลีเย่ข้างร้านอาหารเอสแอนด์วี

จำนวน 296,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

- ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ถนนซอยแยกถนนโกลีเย่ข้างร้านเรไรโต๊ะจีน

จำนวน 454,000 บาท

สำหรับจ่ายเป็นค่าก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 1.20 - 3.00 เมตร ยาว 91 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาล (ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคุณภาพเมือง)

67696200

178,637,700

23207650

8,691,700.00

33,200

258,900 143,600

132,800

70790 105056

920,000

80,000

1,250,000